Claves tradidit, Eumq[ue] legitimum, et plenarium Dominum ac Praelatum Eiusdem 

Monasterii, Iuriumq[ue] ad Illud pertinentium declaravit: consequenter et Subditis ibidem 

congregatis, erga Eiusdem debitam Obedientiam, [Fol. 62r] cum seriâ admonitione: ut 

integrè et inviolabiliter servetur, Ipseq[ue] ab Illis, pro vero ac proprio Domino habeatur 

et respiciatur, (quod omnes stipulatâ manu promisere) indixit: contra verò, aut non 

facientibus ab Illustrissimo et Excellentissimo D[omino] D[omino] Patrono supra 

nominato, aut Locum tenente Ipsius infallibilem poenam infligenda[m] comminatus est. 

Ad haec Installatus Reverendissimus D[ominus] Praelatus reverenter respondit, et pro 

Benevolentiâ Excellentissimi D[omini] D[omini] Comitis humiliter gratias egit, seq[ue] 

facturum ac servaturum omnia, quae Sui Officii sunt, vel erunt, atq[ue] iuxta mentem 

Augustissimi Imperatoris, Sacrae Memoriae Ferdinandi tertii Restauratoris et recentioris 

huius Praepositurae seu Praelaturae Gratiosissimi Fundatoris, ad Se, aut munus Suum, 

quocunq[ue] modo spectaverint, fidelissimè, et omni meliori modo adimpleturum, 

compromisit: ac desuper Se tali Praepositurae et Installationis, Solennitati hactenus 

nunquam interfuisse, Actus igitur Iste Ordini S[ancti] Augustini, neq[ue] Venerabili 

Concilio Tridentino, Regulis Canonicis, Immunitatibus, et libertatibus Ecclesiasticis 

nullum sivè praesens, sive futurum sortiretur Praeiudicium, minimè speraturum, dixit. Et 

haec salvo Iure Supremo Regio Advocatiae, ita acta sunt in saepè dicto Monasterio 

Borovaniensi Praesentibus, ut supra memoratum specialiter vocatis et rogatis Testibus 
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Nobilibus ac Strenuis Equitibus: Domino Paulo, Francisco Ordelrick880 ac Ioanne 

Guilielmo Sobiedizki de Sobiediz.881 De quibus omnibus, prout gesta et peracta sunt: Ego 

infra scriptus S[acra] Imperiali Authoritate Notarius Publicus Iuratus, hoeic [?] Originale 

Authenticum, seu Instrumentum publicum Vigore Officii confeci, signo Notariatus 

usitato, manuali et Sigillo meo maiori municii, manuq[ue] propriâ subscripsi, legitimè 

rogatus et requisitus. Actum ex meo Notariatus Prothocollo, folio 69 Anno, Die, Loco et 

Indutione quibus supra.

S[igillum] N[otarii] Adamus Hoffmann 

U[triusque] I[uris] Doctor Iuratus Notarius 

Public[us], et pro Germanicae Expeditionis 

Budvitii Bohemorum. L[ocus] S[igilli] 

S[acrum] Imperiali Authoritate tem-

pore constitutus Syndic[us]

[Fol. 62v] Iuramentum autem Reverendissimi Domini Neo=Praepositi fuit sequentis